
田安路与津淮街交叉口交通岛遮阳棚工程

中标结果公示

招标编号：ZHL[泉]招 2024-043 号

田安路与津淮街交叉口交通岛遮阳棚工程招标于 2024 年 12 月 10 日在泉州

市丰泽区坪山路 355 号晖扬花苑丰泽烟草 2楼 202 开标，并于 2024 年 12 月 10

日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价（元）

福建德展达源建设有限公司 705577.79

2、否决中标候选人的情况及原因： 无 。

3、评标办法：简易评标法。

4、评标委员会成员名单： 杨菁菁、洪世昌、何培芬、李霏、林笃谊 。

5、公示时间： 2024 年 12 月 16 日至 2024 年 12 月 26 日

6、联系方式：

招标人：泉州市市政工程中心

地址： 泉州市鲤城区新华南路 199 号

邮编： 362000

电话： 0595-22383032

联系人： 吴工

招标代理机构：中环联（福建）项目管理有限公司

地址： 福建省泉州市丰泽区坪山路 355 号晖扬花苑 202 室

邮编：362000

电话：15715975915、0595-28809584

联系人：张工

日期：2024 年 12 月 16 日


